CXXXVI.

B. S. Ms. 210. fol.

Codex chartaceus diversis manibus saec. XVIII. ineunte scriptus, foll. 295., quorum permulta vacua sunt. Continentur:

Epistolae autographae Variorum ad Adam Cortreium, Syndicum statuum Magdeburg. — Fuit hic liber quondam in bibliotheca Hofmanniana. Insunt multa autographa Principum Germaniae, qui tempore Cortreii vixerunt, illustrium Jurisconsultorum etc. etc.

CXXXVII.

B. S. Ms. 200. fol.

Codex chartaceus saec. XVIII. ineunte elegantissime et accuratissime ex autographo celeberrimi Hopperi descriptus. Paginae numeratae sunt 763, praeter foll. 3 ab initio c. inscriptione et epitaphiis Hopperi et Viglii, et 12 in fine, quae vacua sunt scriptura. Titulus:

Joachimi Hopperi Equitis, Domini de Dalem, primo Supremae Curiae Mechliniae et Sanctioris Consilii Senatoris, dein Rerum Status Germaniae inferioris apud Philippum II Hispaniae Regem Consiliarii et magni sigilli Praefecti, Epistolae ad Viglium ab Ayta Zuychenum, Supremi Belgici Status et Sanctioris Consilii Praesidem etc.

Incipitur: *S. Cum hisce superioribus diebus cognati cujusdam mei visendi causa Mechliniam venissem etc. Explic. Madriti. 13. Julii 1574. Reverendae Amplitudinis vestrae Servitor paratissimus Joachimus Hopperus.*

Epistolae Hopperiana, quas T. Hoynck van Papendrecht (Anal. Belg. Vol. II. P. II. p. 9.) deperditas dolebat, prodierunt typis expressae Traj. ad Rhen. 1802. 4. Contineatur autem in illa collectione non dimidia pars epistolarum, quae in codice nostro descriptae sunt; insunt enim in hoc Epp. 486; in editione Trajectina, quae 220 Epistolas continet, desiderantur Epp. 1—245. 247. 270—278. 303 caet. Ceterum extant Epistolae VI Hopperi in Sylloge Epistolarum Virorum Illustr. ex collectione P. Burmanni. II. 238 sqq. Commemorat G. Haenel (Catal. Libr. Ms. etc. p. 77. 5.) codicem Epist. Hopperi in bibliotheca Visontina conservatum.

Fol. 1a. haec a manu Henr. C. de Senkenberg adscripta sunt: *Ex dono excellentissimi et illustrissimi Comitis de Cobenzel Belgii Austr. Collegii Praesidis H. C. B. de Senckenberg tenet 1766.* X

CXXXVIII.

B. S. Ms. 213. fol.

Codex chartaceus saec. XVIII., foll. 246. Continentur:

Ad Frid. Ott. Menckenium Epistolae J. B. Albrizzii, Ch. Kortholdi, J. A. Ernesti, C. Ikenii, C. H. Zeibichii, J. P. d'Orville, Lud. Ant. Muratorii, S. Colleti, H. C. Crellii, H. A. Burchardi, J. G. Semler, Medauri de Rubeis, Jenichenii, Em. Pereira da Sylva, Laur. Thomae et Nic. Pagliarini, C. W. F. et J. E. Im. Walchii, Jo. Bernoulli, J. F. Wucherer, J. M. Gesneri, Petri Giannone, C. A. Heumann, J. C. Harenbergii etc.